
Haber Hattı꞉ 0545 384 6618

Sayfa 2Eğitim Koçu Emine Tarımcı Yazdı  Sayfa 7Sayfa 5

Kurum amirleri, öğrencilere kendi yönettikleri kurumların işleyişi ve sunduğu hizmetler hakkında bilgi verdi. İŞKUR İl Müdürü Akkoyunlu, öğrencilere meslek seçme aşamasında kendilerini daha iyi tanımaları, meslekler ve eğitim yerleriyle ilgili bilgi edinmeleri, edindikleri bilgileri değerlendirmeleri, karar vermeleri, verilen kararları gerçekleştirmeleri ve kendi eğilim ve potansiyellerini değerlendirmeleri sürecinde yardımcı olacaklarını vurguladı.
Üniversite Adayları İçin  Sınav Maratonu Tamamlandı꞉ Yeni Bir Dönemin Başlangıcı

AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı, Derya Yanık, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı Ziyaret EttiOsmaniye'nin tarım potansiyelini ve ihtiyaçlarını masaya yatıran AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı makamında ziyaret etti. Görüşmede, Osmaniye'nin tarım alanındaki mevcut durumunu ve geleceğe yönelik planlarını ele 

OSMANİYE CHP MERKEZ İLÇE KADIN KOLLARI YENİ LİDERİNİ SEÇTİ

Çiftçiler, gübre, mazot ve ilaç fiyatlarının katlanarak arttığını, bu fiyatlarla kar elde etmelerinin imkansız olduğunu belirtiyor. Çiftçi Tufan Uzma, fiyatın en az 13 bin lira olması gerektiğini söylerken, Mustafa Uzma da beklentilerinin karşılanmadığını ifade etti. Hanifi Kökkız ve Hilmi Kökkız, bu şartlarda çiftçiliğin sürdürülemez hale geldiğini dile getirdi. 

 Açıklanan buğday taban fiyatı, çiftçiler arasında büyük bir hayal kırıklığı yarattı.  Geçen yıl tonu 8 bin 250 lira olan buğday fiyatının bu yıl 9 bin 250 lira olarak belirlenmesi, maliyetlerin artması nedeniyle yeterli bulunmadı.“ÇİFTÇİLİK YAPMAYACAĞIZ” İYİ PARTİ'DEN FİYAT TEPKİSİOsmaniye'nin Dervişiye köyünde çiftçilik yapan Zekeriya Demir, buğday ve arpa alım fiyatlarının beklediklerinden çok düşük olduğunu ve bu yüzden artık çiftçilik yapmayacağını belirtti. "Şu an çiftçi zarar etti. Gelecek dönem herhalde hiç eken olmayacak. Ben ekmeyi bıraktım artık. 60 dönüm yerim var ama ekmeyi bıraktım. Bundan sonra herhalde günlük yevmiyeye gideriz. Susuz tarlaları bile ekiyorduk eskiden. Bunlar gelmeden önce maliyet kurtarıyordu. Şu an maliyeti boş verin, hali hazırda sulu tarlayı ekemiyorlar” dedi.

İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılı hububat alım fiyatlarına tepki gösterdi. Kılıç, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından belirlenen buğday ve arpa alım fiyatlarının çiftçilerin beklentilerini karşılamaktan çok uzak olduğunu 

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, il genelindeki öğrencilere meslek seçme sürecinde destek olacaklarını belirtti. İl Müdürü Akkoyunlu, beraberindeki kurum amirleriyle birlikte Adnan Oğuz Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

VERİMLİ ETKİNLİK

"Kart Hamili Yakınımdır" ve ZübükzadegillerBUĞDAY TABAN FİYATINA ÇİFTÇİLERDEN TEPKİ"ÇİFTÇİ İFLAS EDİYOR” Sayfa 4

Serat Kılıç

TARIMIN BAŞKENTİOSMANİYEİÇİN YENİ ADIMLAR
Sayfa 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AK PARTİ MİLLETVEKİLİ SEYDİ GÜLSOY, YEREL SEÇİM MUHTARLARINA ZİYARETLERDE BULUNDU

İŞKUR İl Müdürü Akkoyunlu, Öğrencilere Meslek Seçme Sürecinde Yardımcı Oluyor  Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, sıcak hava koşulları sebebiyle sınava giren öğrencilerin aileleri için Düziçi Belediyesi tarafından örnek bir hizmet sunuldu. Belediye ekipleri, sınav stresi yaşayan öğrenci ailelerine serinlemeleri için soğuk su dağıttı.
Düziçi Belediyesi'nden 
Başkan İbrahim Çerçi'den Kitap Okuma Yarışmasına Destek
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CHP'Lİ MİLLETVEKİLİ ASU KAYA, OSMANİYE DEVLET HASTANESİ  ÖNÜNDE  ÜST GEÇİT EKSİKLİĞİNE TEPKİ GÖSTERDİ

BAŞKAN UYUTMAZ'DAN ÖRNEK DAVRANIŞ꞉ ENGELLİ GENCİN YKS YOLCULUĞU İÇİN MAKAM 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ETTİ
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Kadirli Belediyesi'nden  YKS  Sınavı Süresince Ailelere DestekOsmaniye'nin Kadirli İlçesinde Kadirli Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren öğrencilerin ailelerini yalnız bırakmadı. Sayfa 3

Osmaniye CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı'nı İrem Aybüke Çolak 263 oyla kazandı. Çiğdem Yıldız 239 oy aldı, 8 oy geçersiz sayıldı.Osmaniye'de gerçekleştirilen Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanlığı seçimlerinde İrem Aybüke Çolak zafer kazandı. Çolak, 263 oy alarak yeni başkan seçilirken, mevcut başkan Çiğdem Yıldız 239 oy aldı. Seçimlerde 8 oy geçersiz sayıldı.

Seçimlere Milletvekili Asu Kaya, CHP İl Başkanı Baha Ünlü, Merkez İlçe Başkanı Ahmet Salgut ve son seçimlerde CHP'den Belediye Başkan adayı olan Serkan Karayiğit katılarak her iki adaya da başarılar dilediler.  Mustafa Düzenli
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Sebzeli çörek, Anadolu mutfağının önemli bir parçası olarak hem lezzetiyle hem de pratik yapımıyla sofralarda yerini alıyor. Bu çörek, özellikle aniden gelen misafirler için hızlıca hazırlanabilmesiyle ev hanımlarının kurtarıcısı oluyor. Kahvaltılardan çay saatlerine kadar her öğünde tüketilebilen sebzeli çörek, yiyenleri kendine hayran bırakacak bir lezzete sahip.Anadolu Mutfağında Sebzeli ÇörekAnadolu mutfağı, çeşitlilik ve zenginlik açısından dünya mutfakları arasında özel bir yere sahiptir. Bu mutfakta, sebzeli çörek gibi tarifler, yüzyıllardır süregelen geleneklerle şekillenen ve nesilden nesile aktarılan yemek kültürünün örneklerinden biridir. Çeşitli sebzelerle zenginleştirilen çörekler, hem besleyici hem de doyurucu özellikleriyle bilinir.Sebzeli çörek, Anadolu'nun farklı bölgelerinde farklı malzemelerle hazırlanır. Ancak her yörede temel unsur, taze ve doğal sebzelerin kullanılmasıdır. Özellikle köylerde, bahçelerden toplanan taze sebzelerle yapılan çörekler, hem lezzet hem de sağlık açısından büyük önem taşır.Tüketim ŞekliSebzeli çörek, günün her saati tüketilebilecek çok yönlü bir yiyecektir. Sabah kahvaltılarında peynir, zeytin ve domates gibi klasik kahvaltı malzemeleriyle servis edilebilir. Çay saatlerinde ise sıcak çay eşliğinde ikram edilerek hafif ve lezzetli bir atıştırmalık olarak sofralarda yer alır.Misafir ağırlamada da kurtarıcı olan sebzeli çörek, hızlıca hazırlanması ve herkesin damak zevkine hitap etmesi nedeniyle tercih edilir. Ayrıca, pikniklerde, yolculuklarda ve okul beslenme çantalarında da pratik bir alternatif sunar.Sağlık ve BesleyicilikSebzeli çörek, içerdiği çeşitli sebzeler sayesinde vitamin ve mineral açısından zengin bir besindir. Havuç, kabak, ıspanak gibi sebzelerle hazırlanan çörekler, özellikle çocuklar için de sağlıklı bir atıştırmalık olur. Doğal malzemelerle yapılan sebzeli çörekler, hem lezzetli hem de sağlıklı bir seçenek olarak öne çıkar.TarifSevgili değerli takipçilerim, bugün sizler için nefis bir Sebzeli Çörek tarifi paylaşacağım. Yiyenleri kendine hayran bırakacak harika bir çörek tarifidir. Yapımı son derece kolay olan, aniden gelen misafirleriniz için şipşak hazırlayacağınız bu çörek tarifini ister kahvaltıya, ister çay saatlerinde yapabilirsiniz.Malzemeler꞉2 adet rendelenmiş havuç1 adet rendelenmiş kabak1 adet doğranmış kırmızı biber1 adet doğranmış yeşil biber3 adet taze soğan (doğranmış)Yarım demet dereotu (doğranmış)Yarım çay bardağı zeytinyağı2 adet yumurta1 su bardağı yoğurt1 paket kabartma tozu2 su bardağı unTuz, karabiber, pul biber (isteğe bağlı)Yapılışı꞉Fırını 180 dereceye önceden ısıtın.Derin bir kapta rendelenmiş havuç, kabak, doğranmış kırmızı ve yeşil biber, taze soğan ve dereotunu karıştırın.Ayrı bir kapta yumurtaları çırpın, yoğurt ve zeytinyağını ekleyin.Karışıma sebzeleri ekleyin ve iyice karıştırın.Un ve kabartma tozunu ekleyerek hamur kıvamına gelene kadar karıştırın. Tuz, karabiber ve pul biberi ekleyin.Yağlanmış fırın tepsisine hamuru eşit şekilde yayın.Önceden ısıtılmış fırında 25‑30 dakika pişirin, üzeri kızarınca fırından çıkarın.Dilimleyerek servis yapın.Sebzeli çörek, Anadolu mutfağının sade ama lezzetli örneklerinden biri olarak hem kolay yapımı hem de besleyici özellikleriyle sofralarımızda önemli bir yer tutar. Geleneksel lezzetlerin modern hayatın hızına ayak uydurduğu bu tarif, aniden gelen misafirler için hızlıca hazırlanan bir ikram, sabah kahvaltılarında keyifli bir lezzet ve çay saatlerinde vazgeçilmez bir tat olarak mutfaklarımızda yerini alır.Sebzeli çörek, Anadolu'nun lezzet dolu mutfak kültürünün canlı bir yansımasıdır.

Hazırlayan꞉ Fatma H. Şimşek
Beyin ve Davranış İlişkisi

Beyin ve davranış arasındaki ilişki, insan psikolojisinin temel taşlarından biridir. Bu ilişki, yıllardır araştırmacıların ilgisini çekmiş ve nörobilim alanında önemli keşiflere yol açmıştır. Beynin karmaşık yapısı ve işlevleri, insan davranışlarının altında yatan nedenlerin anlaşılmasında kritik bir rol oynamaktadır. Bu yazıda, beyin ve davranış arasındaki ilişkiyi nörobilimin perspektifinden ele alacak ve güncel araştırma bulguları ışığında bu ilişkiyi daha derinlemesine inceleyeceğiz.Beyin ve Davranış Arasındaki BağlantıBeyin, insan vücudundaki en karmaşık organdır ve bilişsel, duygusal ve davranışsal işlevlerin merkezidir. Davranışlarımızın oluşumu, beyindeki sinir hücreleri arasındaki elektriksel ve kimyasal sinyallerin karmaşık bir şekilde işlenmesiyle gerçekleşir. Örneğin, öfke, mutluluk, korku gibi duygusal tepkiler, beyindeki belirli bölgelerin aktive olmasıyla ortaya çıkar. Beyin, bu duygusal tepkileri kontrol eden ve düzenleyen bir dizi kompleks devre ve sinir ağı içerir.Nörotransmitterlerin RolüBeyin ve davranış arasındaki ilişkiyi anlamak için nörotransmitterlerin rolü büyük önem taşır. Nörotransmitterler, sinir hücreleri arasında iletişimi sağlayan kimyasal maddelerdir. Örneğin, serotonin ve dopamin gibi nörotransmitterler, duygusal durumlarımızı ve davranışlarımızı etkileyen önemli rol oynarlar. Serotonin seviyelerinin düşük olması depresyon gibi duygudurum bozukluklarına yol açabilirken, dopamin seviyelerinin yüksek olması ödül ve zevk algısını artırabilir.Plastisite ve ÖğrenmeBeynin plastisitesi, öğrenme ve hafıza gibi bilişsel işlevlerin temelidir. Plastisite, sinir hücrelerinin bağlantılarını güçlendirebilme ve değiştirebilme yeteneğidir. Öğrenme süreci, beyindeki sinir ağlarının yeniden yapılandırılmasıyla gerçekleşir. Yeni bilgiler öğrenildikçe, sinir hücreleri arasındaki bağlantılar güçlenir ve değişir, böylece davranışlarımız da değişir.Beyin Hastalıkları ve DavranışlarBeyin hastalıkları, beyin ve davranış arasındaki ilişkiyi derinlemesine anlamamıza yardımcı olur. Alzheimer, Parkinson gibi nörolojik hastalıklar, beyindeki hasarlar ve değişiklikler nedeniyle karakteristik davranış değişikliklerine neden olabilir. Bu hastalıkların belirtileri, beyindeki belirli bölgelerin etkilenmesine bağlı olarak değişiklik gösterebilir.Beyin ve davranış arasındaki ilişki, insan psikolojisinin temelini oluşturur. Nörobilim alanındaki araştırmalar, beyin ve davranış arasındaki bu karmaşık ilişkiyi anlamamıza ve insan davranışlarının altında yatan nedenleri ortaya çıkarmamıza yardımcı olmaktadır. Bu anlayış, nörolojik hastalıkların tedavisi, öğrenme süreçleri ve duygusal sağlık gibi alanlarda önemli sonuçlar doğurabilir.
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MÖ 8. yüzyılda Geç Hitit hükümdarı Asativata, Adana Ovası'nda hüküm sürmüş ve Karatepe‑Aslantaş Kalesi'ni inşa etmiştir.Osmaniye'nin Kadirli ilçesi yakınlarında bulunan Karatepe‑Aslantaş Kalesi, MÖ 8. yüzyılda bölge hükümdarı Asativata tarafından inşa edilmiştir. Kendini "Adana Ovası Hükümdarı" olarak tanıtan Asativata, bu kaleyi kuzeyden gelen tehditlere karşı bir savunma hattı olarak kurmuştur. Kale, hem tarihi hem de kültürel açıdan büyük öneme sahip olup, Asativata'nın yönetimini ve Hitit uygarlığının izlerini taşımaktadır.Asativata Kimdir?Asativata, MÖ 8. yüzyılda Adana Ovası bölgesinde hüküm süren bir Geç Hitit kralıdır. Hitit İmparatorluğu'nun yıkılmasının ardından, bölgedeki küçük krallıklar arasında önemli bir figür haline gelmiştir. Asativata, Karatepe‑Aslantaş Kalesi'ni inşa ederek bölgenin savunmasını güçlendirmiştir. Kalede bulunan yazıtlar, Asativata'nın hükümdarlığını ve Hitit kültürünü belgeleyen önemli kaynaklardır.Karatepe‑Aslantaş Kalesi ve Mimari ÖzellikleriKaratepe‑Aslantaş Kalesi, Asativata tarafından kuzeyden gelen saldırılara karşı inşa edilmiştir. Kalenin güneybatısında ve kuzeydoğusunda iki ana kapı bulunur. Güneybatı kapısında iki aslan heykeli, kuzeydoğu kapısında ise insan başlı, aslan gövdeli iki sfenks yer alır. Bu kapılarda, o dönemin inanç ve yaşamını sergileyen çeşitli rölyefler ve yazıtlar bulunmaktadır. Kalede bulunan yazıtlar, çift dilli (Fenike ve Hitit) olup, Hitit hiyerogliflerinin çözülmesinde kilit rol oynamıştır.Çift Dilli Yazıtlar ve Tarihi ÖnemiKaratepe'deki çift dilli yazıtlar, Hitit hiyerogliflerinin çözülmesine ve Hitit dili hakkında daha fazla bilgi edinilmesine büyük katkı sağlamıştır. Bu yazıtlar, Asativata'nın hükümdarlığını belgeleyen ve onun dönemi hakkında detaylı bilgiler sunan önemli kaynaklardır. Fenike ve Hitit dillerinde yazılmış olan bu yazıtlar, Asativata'nın kültürel ve siyasi etkisini ortaya koymaktadır.Asativata'nın MirasıAsativata'nın inşa ettiği Karatepe‑Aslantaş Kalesi, bugün Türkiye'nin en önemli arkeolojik alanlarından biri olarak kabul edilmektedir. 1946 yılında Alman arkeolog Prof. Dr. Helmuth Theodor Bossert ve Türk 

arkeolog Halet Çambel tarafından başlatılan kazı çalışmaları, kalenin ve yazıtların gün yüzüne çıkarılmasına yardımcı olmuştur. Karatepe, doğal güzellikleri ve tarihi zenginlikleriyle ziyaretçilerini büyülemeye devam etmektedir.Günümüzde Karatepe‑AslantaşBugün Karatepe‑Aslantaş Kalesi, bir açık hava müzesi olarak hizmet vermekte ve yerli ve yabancı turistler tarafından yoğun ilgi görmektedir. Kalede sergilenen yazıtlar ve heykeller, ziyaretçilere Geç Hitit dönemi hakkında önemli bilgiler sunmaktadır. Ayrıca, kalenin bulunduğu alan doğal güzellikleri ile de dikkat çekmektedir.Asativata'nın mirası, Karatepe‑Aslantaş Kalesi ile yaşamaya devam ediyor. Bu tarihi mekan, hem arkeolojik hem de kültürel açıdan büyük öneme sahip olup, Anadolu'nun zengin tarihini gözler önüne seriyor. Karatepe, Asativata'nın inşa ettiği güçlü kalenin ve onun döneminin izlerini taşımaya devam ediyor.

Anadolu Mutfağının Vazgeçilmezi꞉Sebzeli ÇörekReşat Nuri Besnek

Adana Ovası Hükümdarı ASATiVATA



Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, il genelindeki öğrencilere meslek seçme sürecinde destek olacaklarını belirtti. İl Müdürü Akkoyunlu, beraberindeki kurum amirleriyle birlikte Adnan Oğuz Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.Kurum amirleri, öğrencilere kendi yönettikleri kurumların işleyişi ve sunduğu 

hizmetler hakkında bilgi verdi. İŞKUR İl Müdürü Akkoyunlu, öğrencilere meslek seçme aşamasında kendilerini daha iyi tanımaları, meslekler ve eğitim yerleriyle ilgili bilgi edinmeleri, edindikleri bilgileri değerlendirmeleri, karar vermeleri, verilen kararları gerçekleştirmeleri ve kendi eğilim ve potansiyellerini değerlendirmeleri sürecinde yardımcı olacaklarını vurguladı.Öğrenciler, ziyaretten memnuniyetlerini dile 

getirerek mesleklerin niteliği, çalışma alanları ve şartları hakkında bilgi edindiklerini belirttiler. Okul Müdürü Ali Koçer ise, yapılan ziyaretten dolayı kurum amirlerine teşekkürlerini iletti ve benzer faaliyetlerin devam etmesini temenni etti.Bu tür etkinliklerin gençlerin kariyer planlamalarına destek olması ve parlak bir gelecek için doğru mesleği seçmelerine yardımcı olması önemli bir adım olarak değerlendirildi.

AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, parti ilçe başkanı Cemil Erkara ve teşkilat üyeleri ile birlikte, 31 Mart Yerel Seçimlerinde seçilen muhtarları ziyaret etti.Rızaiye, Kazım Karabekir, Mevlana, Korkutata ve Ahmet Yesevi mahallelerindeki muhtarlarla bir araya gelen Gülsoy, kendilerine hayırlı olsun dileklerini iletti ve mahallelerine her türlü hizmet konusunda destek olacaklarını belirtti.ORMANYANGINLARINADiKKAT ÇAĞRISIAyrıca, yaz aylarında artan sıcak hava sebebiyle orman yangınlarına karşı dikkatli olunması gerektiğine dikkat çeken Gülsoy, Orman Müdürlüğü ekiplerini ziyaret ederek 

işlerinde kolaylıklar diledi. Ormanlık alanlarda piknik yaparken çıkan atıklara dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Gülsoy, doğanın ve ormanların korunması gerektiğine vurgu yaptı.TAZİYE ZİYARETİ VE TEŞKİLATBULUŞMASIGülsoy, ayrıca Osmaniye Belediyesi personeli Fakı Doğan'ın vefatı üzerine düzenlenen taziye ziyaretine katıldı ve ailesine başsağlığı dileklerini iletti. Bir araya geldiği teşkilat mensuplarıyla da gönül gönüle çalışmalarına devam edeceklerini ifade etti.KONTEYNER KENT ZİYARETİSon olarak, geçici konaklama merkezinde çıkan yangında zarar gören depremzedeleri ve engelli Kerem Can Babaoğlan'ın ailesini ziyaret eden Gülsoy, vatandaşların yanında  olduklarını gösterdi.AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy'un yapılan ziyaretler  ve etkinliklere katılımı, yerel halkın ve parti teşkilatının memnuniyetle karşılandı.

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, yeni seçilen muhtarlara hayırlı olsun ziyaretleri, orman yangınlarına karşı uyarılar, taziye ve konteyner kent ziyaretleri ile yerel halkın ve parti teşkilatının yanında olduğunu gösterdi.ERSİNŞİMŞEKHABER

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ SEYDİ GÜLSOY, YEREL SEÇİM MUHTARLARINA ZİYARETLERDE BULUNDU

İŞKUR İl Müdürü Akkoyunlu, Öğrencilere Meslek Seçme Sürecinde Yardımcı Oluyor
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ADANA (AA) ‑ Adana'nın Kozan ilçesinde anaokulu öğrencilerinin ailelerinden oluşan tiyatro topluluğu, "Samanlıkta Yarışma" adlı oyunu sahneledi.Zübeyde Hanım Anaokulu öğrencilerinin velilerince hazırlanan 

oyun, Kozan Belediyesinin sinema salonunda sergilendi.Seyirci koltuğuna oturan çocuklar, anne ve babalarının tiyatro gösterisini ilgiyle izledi.Toplumsal birlikteliği pekiştirmeyi amaçlayan "Samanlıkta Yarışma" adlı oyun, öğrencilerden alkış aldı.

Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde Kadirli Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren öğrencilerin ailelerini yalnız bırakmadı.Bu önemli günde, sınav salonları dışında bekleyen velilere yönelik yiyecek ve içecek ikramları düzenleyen belediye, stresli bekleyiş sırasında ailelerin yanında olarak büyük takdir topladı.Belediye yetkilileri, sınav esnasında çocuklarını bekleyen ailelerin bu zorlu sürecini biraz olsun hafifletmek ve destek olmak amacıyla ikramlarda bulunduklarını belirtti. YKS'nin hem öğrenciler hem de aileler için oldukça heyecanlı ve stresli bir dönem olduğunu vurgulayan yetkililer, ailelerin bu süreci daha rahat geçirmeleri için ellerinden geleni yaptıklarını ifade etti.Kadirli Belediyesi'nin bu anlamlı jesti, sınav sürecinde ailelere moral oldu. Veliler, belediyenin sunduğu ikramlar sayesinde bir nebze olsun rahatlayarak sınav bitimine kadar beklerken, belediyenin bu duyarlı yaklaşımı da büyük beğeni topladı.Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, yaptığı açıklamada, "YKS, öğrencilerimiz kadar aileleri için de önemli ve stresli bir dönem. Bizler de Kadirli Belediyesi olarak ailelerimizin yanında olduğumuzu göstermek ve onların bu bekleyişini daha kolay hale getirmek istedik. Tüm öğrencilerimize 

başarılar dilerken, ailelerimize de sabır ve destekleri için teşekkür ediyoruz," dedi.Kadirli Belediyesi'nin sınav gününde gösterdiği bu hassasiyet, vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı. Veliler, belediyenin bu ince düşüncesi için teşekkür ederek, yapılan ikramların ve verilen desteğin kendileri için çok değerli olduğunu dile getirdi.Bu tür sosyal sorumluluk projeleriyle toplumun her kesimine dokunmayı amaçlayan Kadirli Belediyesi, bundan sonra da vatandaşların yanında olmaya devam edeceğini belirtti. Sınav günü boyunca yapılan yiyecek‑içecek ikramları, belediyenin vatandaş odaklı hizmet anlayışının bir örneği olarak öne çıktı. Türk Kızılay, Adıyaman, Kahramanmaraş, Hatay, Malatya, Gaziantep ve Osmaniye illerinde 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerin ardından bölgedeki küçük işletme sahiplerine destek olmak amacıyla Esnaf Destek Programı başlattı. Program kapsamında, toplam 98,9 milyon lira ödenekle 3 bin 585 esnafa yardım eli uzatıldı.Kahramanmaraş'taki depremlerden etkilenen 6 ilde yürütülen program, esnafın iş yerlerinde kullanabilecekleri ekipman ve malzemeleri temin etmelerine yardımcı oldu. Bu destekle yerel ekonominin 

yeniden canlanması hedeflenirken, özellikle engelliler, kadınlar ve yaşlılar gibi hassas gruplara öncelik verilerek toplumun her kesiminin ekonomik iyileşme sürecine dahil edilmesi amaçlandı.Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz, programın önemine vurgu yaparak, "Depremden etkilenen esnaflarımızın yanında olmak, onların yeniden iş hayatına dönmelerini sağlamak bizim öncelikli görevlerimizden biri. Bu destek, sadece bir yardım değil, aynı zamanda toplumun ekonomik dinamiklerinin yeniden canlanması için bir adımdır" dedi.Türk Kızılay'ın Esnaf Destek Programı, bölgedeki işletmelerin iyileşme sürecine katkı sağlarken, depremzedelerin de ekonomik olarak güçlenmelerine destek olmayı amaçlıyor.

 Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, sıcak hava koşulları sebebiyle sınava giren öğrencilerin aileleri için Düziçi Belediyesi tarafından örnek bir hizmet sunuldu. Belediye ekipleri, sınav stresi yaşayan öğrenci ailelerine serinlemeleri için soğuk su dağıttı.Yüksek sıcaklıkların etkisini gösterdiği bugünlerde, Düziçi Belediyesi, öğrencilerin sınav stresine bir de sıcak havanın eklenmemesi için önemli bir adım attı. Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Sınav günleri hem öğrenciler hem de aileleri için oldukça stresli geçiyor. Bu süreçte biz de belediye olarak ailelerin yanında olmak istedik. Sıcak hava koşullarının zorlayıcı olabileceğini düşündük ve bu sebeple  soğuk su dağıtımı gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin başarılı olmasını diliyor, ailelerine de sabır ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Beldesi Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Boyalı Atatürk İlkokulu'nda düzenlenen kitap okuma yarışması programına katıldı. Başkan Çerçi, eğitimin ve eğitimcinin her zaman yanında olduğunu vurgulayarak, çocukların eğitimine verdiği önemin altını çizdi.Kitap okuma yarışmasında öğrencilerle bir araya gelen Başkan Çerçi, çocuklara kitap okumanın önemini anlatarak onları teşvik etti. Programda yaptığı konuşmada, "Eğitim, 

toplumumuzun geleceğini şekillendiren en önemli unsurdur. Belediye olarak, her zaman eğitimin ve eğitimcilerin yanında olmaya devam edeceğiz," dedi.Okul yönetimi ve öğretmenler de Başkan Çerçi'nin desteğinden dolayı memnuniyetlerini dile getirerek, eğitime verdiği katkılardan ötürü teşekkür ettiler. Yarışmaya katılan öğrenciler, Başkan Çerçi'nin katılımının kendilerini motive ettiğini belirttiler.
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1991 ve 2024'e, nüfuz ticareti girişimlerine karşı çıkan devlet adamları ve her devrin adamı bazı ZübüklerEski siyasetçilerin tuhaf huylarından biri de "kart hamili yakınımdır" hamlesidir. Ağzı laf yapan kim varsa bir siyasetçiye sırtını dayar ve onunla birlikte paralel bir yaşam sürmeye başlardı. Diyoruz ama halen de devam ediyor. Aslına bakarsanız her ikisi de birbirinden beslenir꞉ ama ceplerinden kuruş çıkmadan o süreci yönetirlerdi. Şöyle ki꞉ senin bir işin var, işin hızlansın istiyorsun ve bunun için siyasi birine ihtiyacın var. Tam bu noktada siyaset tellalı devreye giriyor ve "ben hallederim" diyor. Tabii ki uygun koşullar karşılığı. Nedir bu koşullar? Yiyelim, içelim, masraflar için küçük bir tediye, vs. vs.Bu anlatı, eski dönemlerin siyaset dünyasında sıkça rastlanan bir durumu özetliyor. Siyasetçilerin nüfuzunu kullanarak kişisel çıkar elde etmeye çalışanlar ve onların sağladığı ayrıcalıklardan faydalananlar arasındaki karşılıklı bağımlılık ilişkisinin bir yansımasıdır. Bu durum, toplumda hem siyasetçilere hem de onların çevresindeki kişilere yönelik bir güvensizlik ortamı yaratmış, bu tür ilişkilerin doğurduğu etik sorunlar da sürekli tartışma konusu olmuştur.Bu hafta size yaşadığım iki olaydan kısaca bahsetmek isterim꞉ 1991 yılı, Ankara Bala'da çalışıyorum. Dönemin kaymakamı Mehmet Bey. Tam bir devlet adamı. Dönemin Başbakanı Merhum Mesut Yılmaz. Son günleri. Adamcılık, torpil, had safhada. O dönemlerde teşvik kredileri vs. havalarda uçuşuyor. Devletin malının deniz, yemeyenin keriz olduğunun iddia edildiği günler. Bala Kaymakamlığının eski yapı binasında Kaymakam Mehmet Bey ile sanırım bir köy okulu kitaplığı mevzusu üzerine konuşuyorduk. Sekreter içeri girerek "Filanca sizi görmek istiyor" dedi. Kaymakam Bey "Buyursun gelsin" dedi. Herkese kapısı açık bir insandı. Asla insan dili, dini, görüşü ayırmayan biriydi. Çıkmak için izin istediysem de "Otur, vatandaş çıksın beraber köye geçer, okul kütüphanesine bakarız" dedi.Vatandaş içeri girdi, iki hoşbeşin ardından cebinden bir kartvizit çıkararak kaymakam beye uzattı. Kaymakam Bey kartı aldı. Baktı. Baktı. "Buyurun" dedi. Dönemin ANAP, Ankara mebuslarından birine ait olduğunu tahmin ettiğim bir karttı. Adam gevşek gevşek "Sayın mebus, kaymakam bey iyi adamdır, ona sahip çıkın diye bizi tembihledi" dedi. Kaymakam beyi çok iyi tanıdığımı düşünen biriydim. O an "eyvah" dedim ama iş işten geçti. Kaymakam Bey ayağa kalktı, adamın yanına geldi. Kartı yırtıp adamın suratına attı. Burada yazamayacağım adabı muaşerete uygun birtakım cümlelerin ardından "Hadi sahip çık bana" dedi. Bütün hengamenin sonunda adam, suratında kırmızı beş kardeş iziyle polis eşliğinde odadan yolcu edildi. Sonrasında en geç 5 ay içinde de kaymakam merkeze çekildi. Adamın bir talebi vardı. O talepte꞉ bir taşocağına usulüne uygun olmayan şekilde ruhsat verilmesiydi. O adam sonra başka bir partili oldu. Sonrasında AK Partili. Sonrasında da emekli siyasetçi. Nereden biliyorum? O suratında beş kardeş izi olan adam çok ünlü bir siyaset adamı oldu da oradan...Geçenlerde Osmaniye'de bir kurum müdürünü ziyarete gittim. Dürüst, onurlu bir devlet adamı. İşine aşık. Bir şeyler yapmak için çırpınıyor. İçeride otururken sekreteri bir vatandaşın geldiğini belirtti. Müdür bey de beklemesin, buyursun dedi. Vatandaş yanında iki kişi ile girdi. Hoşbeş ardından "Şu vekili tanır mısın? Bu vekili bilir misin? Şu bakan ile az iş yapmadık, bu müsteşar falan..." derken, beni tanıyanlar bilir ki bu tarz adamların ağzına çaput tıkamayı çok severim. Tam ağzımı açacağım, karşımda oturan ve çok değer verdiğim devlet ricalini bilen bir büyüğüm gözlerime baktı. O bakışların "sus" işareti olduğunu anlayacak yaştayım artık. Uzun lafın kısası, adamın yanında bulunanlardan birinin bir talebi var. Adam da güya herkesi tanıyan, devlette bağlantıları olan derin bir arkadaş. Öyle ki mevcut ya da eski vekillerin tamamından bizim İsmail, bizim Seydi, Derya, bizim Mücahit falan diye direkt bahsedecek kadar edep ve haya yoksunu, birçok Osmaniyelinin de bildiği biri. Adamın tek hatası hem müdüre hem de yanındakilere hava atacağım derken; beni tanımadan gaza gelip coşması oldu. Müdür bey uygun dille vatandaşı yolcu etti. Adam tam çıkarken eski siyasilerden birinin adını zikrederek "Müdür beye sahip çıkın!" dediğini belirtti.Bu dejavuyu tam tamına 33 yıl önce yaşamıştım. "Sahip çıkın..." Bizim toplumda bu tarz aracı isimlerin, birilerine sahip çıkma hevesi demek ki hiç değişmemiş. Değişen artık Mehmet Bey gibi kaymakamların çok olmayışı. Ne hikmetse bu tarz Zübükzade torunlarının garibana sahip çıkma hevesi olmasa da, kamu da görev yapanlara sahip çıkma, demek ki bir Zübük geleneği olmuş. Aslında buna tam sahip çıkma demeyelim de "sahip olma arzusu" diyelim!Yıllar geçiyor ama Zübük sayısı azalmıyor. Köklerine baktığımızda ise sanırım Zübükzadeler daha uzun yıllar devam edecek gibi duruyor...Çünkü bu Zübükzadegilleri var eden de yaşatan da yine bizleriz.Kalın sağlıcakla.
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"Kart Hamili Yakınımdır" ve Zübükzadegiller

HABER MERKEZİ

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde açıklanan buğday taban fiyatı, çiftçiler arasında büyük bir hayal kırıklığı yarattı. Geçen yıl tonu 8 bin 250 lira olan buğday fiyatının bu yıl 9 bin 250 lira olarak belirlenmesi, maliyetlerin artması nedeniyle yeterli bulunmadı.Çiftçiler, gübre, mazot ve ilaç fiyatlarının katlanarak arttığını, bu şartlarda kar elde etmelerinin mümkün olmadığını belirtiyor. Tufan Uzma, en az 13 bin lira olması gerektiğini savunurken, Mustafa Uzma fiyatların beklentilerini karşılamadığını söyledi. Hanifi Kökkız ve Hilmi Kökkız da benzer endişeleri dile getirerek, çiftçiliğin bu şartlar altında sürdürülemez hale geldiğini ifade etti.Dervişiye köyünde çiftçilik yapan Zekeriya Demir, düşük alım fiyatları nedeniyle çiftçiliği bıraktığını belirtti. İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç ise buğday ve arpa alım fiyatlarının çiftçileri perişan ettiğini ve fiyatların yeniden düzenlenmesi gerektiğini vurguladı.Çiftçiler, devletin kendilerini desteklemesi gerektiğini ve aksi takdirde çiftçiliğin biteceğini söylüyor. Bu durumun, Türkiye'nin tarım sektörünü ve gıda güvenliğini olumsuz etkileyebileceği belirtiliyor.Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde açıklanan buğday taban fiyatı, çiftçiler arasında büyük bir tepki yarattı. Geçen yıl tonu 8 bin 250 lira olan buğday fiyatının bu yıl 9 bin 250 lira olarak belirlenmesi, çiftçilerin maliyetlerinin artması nedeniyle yeterli bulunmadı."FİYATIN EN AZ 13 TL OLMASI LAZIM"Çiftçi Tufan Uzma, "100 dönüm buğday ektim, zarar ettim. Geçen sene 8 bin 250 lira olan buğday fiyatı bu sene 9 bin 250 lira. Aldığımız gübre, mazot, ilaç 3‑4 katına çıkmış. Devletin haberi yok mu bundan? En az 13 bin lira olması lazım ki çiftçiye bir şey kalsın. Zarar etti çiftçi. Çiftçi iflas eder, tarlasını ekemez hale geldi zaten" dedi.Mustafa Uzma ise, "Bu yıl buğday ektik, beklentimiz 14‑15 lira civarındaydı çünkü geçen yıl tonu 8 bin 250 lira olarak açıklanmıştı. Enflasyona göre bu yıl da 14‑15 lira olması beklentisindeydik. Maalesef bu yıl geçen seneye göre yüzde 10 artışla 9 bin 250 lira 

açıklandı. Zaten buğdayın bize maliyeti 11 lira civarında. Bu şartlarda kazanma şansımız sıfır. Böyle giderse dışa bağımlı hale geliriz. Kendi ülkemizde kendi çiftçimize bunu yaparsak üretim olmaz. Taşıma suyuyla değirmen dönmez. Dışarıdan getirmekle bu Türkiye kalkınmaz. Ne kadar üretim o kadar ileri" diye konuştu."SENEYE KİMSE BUĞDAY EKMEZ"Hanifi Kökkız da aynı sorunlara değinerek, "Bu sene buğday ektik. Geçen sene tonu 8 bin 250 liraydı, bu sene tonu 9 bin 250. Her şey iki misli fiyat oldu. Çiftçilik öyle, mazot öyle, zehir öyle. Zarar ediyoruz. En az 14 bin olması lazım. Çiftçiyi devletin desteklemesi lazım, yurt dışından getirmemesi lazım. Çiftçiye sahip çıkması lazım. Böyle olursa çiftçilik biter. Millet üretmez buğdayı. Yeni sene kimse ekmez. Yurt dışından getirmeye devam ederler iki misli fiyata" dedi."BUĞDAY EKTİM, ZARAR ETTİM"Başka bir çiftçi Hilmi Kökkız ise, "Bu sene buğday ektik yemek için, kurtarmıyor. 9 bin 250 çok az. Bu şartlarda 13‑14 bin en kötü şartlarda olması lazım. Mazot geçen senenin iki katı, gübre 2‑3 katı, ilaç iki buçuk katı, işçilik iki buçuk katı... 9 bin 250 lira yuvarlak hesaptan 9 bin hiçbir şey değil. Piyasa tamam devletin açıkladığı 8 bin 250 liraydı ama tüccarın aldığı 6 bin lira civarıydı. Maliyetler yüzde 100 arttı" şeklinde konuştu."ÇİFTÇİLİK BİTTİ,TARLALAR SATILMAYABAŞLADI"Osmaniye'nin Dervişiye köyünde çiftçilik yapan Zekeriya Demir, buğday ve arpa alım fiyatlarının beklediklerinden çok düşük olduğunu ve bu yüzden artık çiftçilik yapmayacağını belirtti. "Şu an çiftçi zarar etti. Gelecek dönem herhalde hiç eken olmayacak. Ben ekmeyi bıraktım artık. 60 dönüm yerim var ama ekmeyi bıraktım. Bundan sonra herhalde günlük yevmiyeye gideriz. Susuz tarlaları bile ekiyorduk eskiden. Bunlar gelmeden önce maliyet kurtarıyordu. Şu an maliyeti boş verin, hali hazırda sulu tarlayı ekemiyorlar. Kurtarmıyor" dedi.Demir, "Şu an sadece mısır kaldı hasat edecek. Ondan da zarar edilecek. Gübre maliyeti, tohumu, girdisi çıktısı kurtarmadığı 

için şu an çiftçilik bitti. Çiftçilerin şu an çalışacak durumu da yok. Herkes bıraktı çiftçiliği. Elinde tarlada çiftçinin başına bela oldu. Şu an tarlalar satılmaya başladı. El değiştirmeye başladı. Yabancılar gelip alıyorlar. Bizler zor durumdayız ama kimse elimizden tutmuyor. Çiftçilik şu an bitmiş durumda. Hayvancılık desen daha önceden bitti" diye ekledi.İYİ PARTİ'DEN FİYAT TEPKİSİİYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılı hububat alım fiyatlarına tepki gösterdi. 

Kılıç, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından belirlenen buğday ve arpa alım fiyatlarının çiftçilerin beklentilerini karşılamaktan çok uzak olduğunu belirterek, "Hububat alım fiyatları çiftçimizi perişan etti" dedi.Kılıç, "Bugün köyümüzdeyiz, çiftçilerle beraberiz. 2024 TMO açıklamayı yaptı. Buğday alım taban fiyatını açıkladı. Maalesef çiftçilerimiz tarafından üzüntüyle karşılandı bu fiyat. Açıklanan fiyat maalesef üreticimizi ve çiftçimizi perişan etmiş durumda. Gördüğümüz üzere çiftçilerimiz ile beraberiz. Alınan açıklanan fiyatlardan hiç memnun değiller. Artışlar, girdiler, tüm maliyetler yüzde 100 artmış durumda. Bunu görüyoruz. Enflasyon yüzde 75. Şu an gördüğümüz bu ama buğday taban alım fiyatı geçen yıla kıyasladığımızda verilen oran yüzde 12,5 artış. Bu da çiftçinin ölüm fermanıdır. Bir an önce bunun tekrar yeni bir düzenleme yapılması gerekiyor. Çiftçilerimiz perişan halde. Maliyetler girdiler yüzde 100'ü aşmış durumda. O yüzden bir an önce fiyatların yeniden gözden geçirilmesi gerekiyor" şeklinde konuştu.

Osmaniye'de Sıra takip ekranında beliren "Türkiye Savaş" isimli genç bir bayan, bekleyenler arasında büyük bir şaşkınlığın yaşanmasına neden oldu.Osmaniye'de bugünlerde, Devlet Hastanesi'nde yaşanan olağanüstü bir olay herkesi şaşırttı. Sıra takip ekranında beliren "Türkiye Savaş" isimli genç bir bayan, bekleyenler arasında büyük bir şaşkınlığın yaşanmasına neden oldu.Türkçe bilmediğinden adının ve soyadının ne anlama geldiğini anlamayan genç bayan, ekran üzerinde adını görünce sergilediği tepkisizlikle dikkat çekti. Görevlinin çağrısı üzerine 

içeri girdiğinde ise, bekleyen hastalar arasında merak ve şaşkınlık dolu bakışlarla karşılandı.Osmaniye'nin tarihinde belki de ilk defa bu kadar farklı ve düşündürücü bir isimle karşılaşanlar, olayı şaşkınlıkla izledi. "Türkiye Savaş" ismi, hem sıra takip ekranında belirip hem de muayenehaneye adım attığında, insanların zihinlerinde büyük bir merak uyandırdı.Bu olay, Osmaniye'nin tarihinde belki de en düşündürücü isimle karşılaşmasını sağladı. Sıradışı isim, hem merak uyandırdı hem de insanlara farklılıkla dolu bir deneyim yaşattı.

BUĞDAY TABAN FİYATINA ÇİFTÇİLERDEN TEPKİ

OSMANİYE'DE SIRA TAKİP EKRANINI ŞAŞIRTAN İSİM꞉ "TÜRKİYE SAVAŞ"

"ÇİFTÇİ İFLAS EDİYOR”

SERAT KILIÇ  ‑ İYİ PARTİ İL BAŞKANI

HABER꞉ AYNUR ÇARDAK

Çiftçiler, gübre, mazot ve ilaç fiyatlarının katlanarak arttığını, bu fiyatlarla kar elde etmelerinin imkansız olduğunu belirtiyor. Çiftçi Tufan Uzma, fiyatın en az 13 bin lira olması gerektiğini söylerken, Mustafa Uzma da beklentilerinin karşılanmadığını ifade etti. Hanifi Kökkız ve Hilmi Kökkız, bu şartlarda çiftçiliğin sürdürülemez hale geldiğini dile getirdi. Dervişiye köyünden Zekeriya Demir, düşük alım fiyatları nedeniyle çiftçiliği bıraktığını açıkladı.İYİ Parti Osmaniye İl Başkanı Serat Kılıç ise buğday ve arpa alım fiyatlarının çiftçileri perişan ettiğini ve yeniden düzenlenmesi gerektiğini vurguladı.
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Buğday hasadı başlamış olmasına rağmen, buğday alım fiyatlarının geç açıklanması, Osmaniye'deki çiftçiler arasında büyük bir endişeye neden oldu. Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), sonunda alım fiyatlarını belirledi, ancak çiftçilerin beklentilerini karşılayacak düzeyde olmadığı görüldü.Ekmeklik buğdayda alım fiyatı ton başına 9 bin 250 lira (289 dolar), durum buğdayında 10 bin lira (310 dolar), arpada ise 7 bin 250 lira (225 dolar) olarak belirlendi. Bu rakamlar, geçen yıla oranla ekmeklik buğday için yüzde 14, durum buğdayı için yüzde 11, arpa için ise yalnızca yüzde 4 artış anlamına geliyor. Bu artışlar, üretim maliyetlerindeki ciddi yükselişler dikkate alındığında, çiftçilerin maliyetlerini karşılamaktan oldukça uzak kalıyor.Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi'ne (Tarım‑ÜFE) göre, tarım üretimindeki yıllık maliyet artışı Mayıs 2024 itibarıyla yüzde 60,77 olarak belirlenmişti. Devletin resmi kurumu, tarım üretim maliyetlerinde yüzde 61 artış olduğunu belirtirken, bu maliyetlere maruz kalan üreticilere buğday fiyatında yüzde 11‑14, arpa fiyatında ise yüzde 4 zam yapılması, çiftçileri büyük bir hayal kırıklığına uğrattı.Desteklerin YetersizliğiAçıklanan bu alım fiyatları, taban fiyat değil, tavan fiyat olarak algılanmakta ve TMO'ya ürünlerini veremeyen çiftçiler, tüccarların verdiği daha düşük fiyatlara mahkum olmaktadır. Ayrıca, Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı çiftçiler için buğday başına ton başına 1750 lira, arpa için 750 lira destek verilmesi kararlaştırıldı. Ancak, ÇKS'ye kayıtlı olmanın getirdiği yükümlülükler nedeniyle birçok çiftçi bu sisteme üye olamamakta ve dolayısıyla bu desteklerden de mahrum kalmaktadır.Çiftçilerin Tepkileri ve Ziraat Odalarının GörüşleriTZOB Başkanı Şemsi Bayraktar꞉"Buğday çiftçimize bu yıl pozitif ayrımcılık yapılmasını beklerken, dün akşam açıklanan fiyat üreticilerimizde hayal kırıklığı yaşattı. Açıklanan düşük alım fiyatı, ülke genelinde hasadın artması ile birlikte şuan piyasada oluşan fiyatların gerilemesine neden olacaktır. Açıklanan fiyat ne üretim maliyetleri ne de yüzde 75,45'i bulan enflasyon rakamları ile bağdaşmaktadır. Çiftçilerimize bu fiyatı izah edemeyiz, edemiyoruz. Oda başkanlarımız illerinde milletvekillerine ulaşarak fiyata müdahale edilmesini bekliyor. Buğdayda fiyatlar bir an önce revize edilmelidir."Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Genel Başkanı Baki Remzi Suiçmez꞉"Üretimin devam edebilmesi için üretim maliyetlerinin üstünde bir alım fiyatı ile kar ederek gelecek yıllarda da önünü görerek üretim yapması bir zorunluluk. Buğday, arpa fiyatları geç açıklandı. Mazot, tohum, gübre, sulu tarım alanlarında sulamada kullanılan elektrik dahil girdilerin yüzde 50 civarında arttığı bir ortamda bizim maliyet hesabımız 11 liraydı. Çiftçi kârı yüzde 20 artı refah kârı ile bizim talebimiz 15 liraydı. Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin maliyet hesabı 10 lira 87 kuruştu. Dünkü açıklanan fiyatlar tamamen maliyetin altında oluşan ve önümüzdeki yıllarda zaten bu üretim alanlarındaki azalış ve çiftçinin artık ekmemesi boyutunda üretimde azalmanın yaşanacağı anlamına gelir."Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı Hüseyin Demirtaş꞉"Geçmişte üretim pazarımız vardı, buğday ihraç ederdik. Şimdi yaş sebze ve meyve hariç hemen hemen tüm ürünlerde bağımlı hâle geldik. Buğday alım fiyatının en az tarımsal enflasyonun altında olmaması lazım sürdürülebilir üretim için. En az 15 lira olması lazımdı. 15 liranın altında olması çiftçiyi bıktırır. Mazot, tohum, gübre, sulamada yıllık yüzde 60'ın altında artış var mı? Buğday zaten geçen sene 9 liraydı, bu ayıp bir şey. Yani 'Üretimden çekil' diyor çiftçiye. Buğday ithal ediliyor. Avrupalı çiftçilere kucak dolusu döviz ödeyeceğiz."Açıklanan buğday alım fiyatları, üretim maliyetlerinin altında kalması nedeniyle çiftçileri zor durumda bırakmaktadır. Üretim maliyetlerindeki artışlar göz önüne alındığında, hükümetin belirlediği fiyatlar, çiftçilerin geçimlerini sağlamalarına ve tarımsal üretimi sürdürmelerine imkan tanımamaktadır. Bu durum, uzun vadede Türkiye'nin tarımsal üretimini ve gıda güvenliğini tehlikeye sokabilir. Hükümetin ve ilgili kurumların bu konuda çiftçilerin taleplerini dikkate alarak, alım fiyatlarını yeniden değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır.Çiftçilerin bu duruma tepkileri ve ziraat odalarının görüşleri, tarım sektöründeki sorunların çözümü için daha kapsamlı ve sürdürülebilir politikaların geliştirilmesi gerektiğini göstermektedir. Türk tarımının geleceği için, üreticilerin desteklenmesi ve üretim maliyetlerinin karşılanabilir seviyelerde tutulması, hayati önem taşımaktadır.

Bu yılki üniversite adayları için uzun ve zorlu bir sınav maratonu, hafta sonu gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile sona erdi. Adaylar, aylardır hazırlandıkları bu sınavın ardından derin bir nefes aldı. Şimdi ise sınav sonuçlarının açıklanmasını ve tercih döneminin başlamasını bekleme zamanı. Bu süreçte öğrencilerin yaşadıkları, sınavın önemi ve geleceğe yönelik adımlar üzerine bir değerlendirme yapalım.Sınav Maratonunun Önemi ve ZorluklarıYKS, Türkiye'de üniversiteye giriş için yapılan en önemli sınavdır ve milyonlarca öğrencinin geleceğini şekillendirir. Bu yıl da, önceki yıllarda olduğu gibi, sınav süreci büyük bir ciddiyetle yönetildi. Öğrenciler, bir yandan yoğun ders çalışma temposuna ayak uydurmaya çalışırken, diğer yandan pandemi sonrası normale dönüş sürecinde yaşanan belirsizliklerle mücadele etti.Zorluklar꞉Akademik Baskı꞉ Sınavın kapsamlı olması, öğrencilerin geniş bir bilgi yelpazesi üzerinde yoğunlaşmasını gerektiriyor. Bu durum, yoğun bir çalışma temposunu ve sürekli tekrar yapmayı zorunlu kılıyor.Psikolojik Baskı꞉ Sınavın geleceğe olan etkisi, öğrenciler üzerinde ciddi bir stres yaratıyor. Bu stres, bazen motivasyon kaybına ve performans düşüşüne neden olabiliyor.Pandemi Etkisi꞉ Pandemi sürecinin ardından eğitim sisteminde yapılan değişiklikler, uzaktan eğitim süreci ve adaptasyon sorunları öğrencilerin hazırlık sürecini daha da zorlaştırdı.Sınav Sonrası Beklentiler ve Yapılması GerekenlerSınavın sona ermesi, öğrenciler için önemli bir rahatlama dönemi anlamına geliyor. Ancak bu rahatlama süreci, sınav sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte yerini tercih yapma stresine bırakacak. Bu süreçte öğrencilerin dikkat etmesi gereken bazı önemli noktalar bulunmaktadır.Sınav Sonuçlarını Sakinlikle Karşılamak꞉ Sınav sonuçları açıklandığında, öğrencilerin sonuçları sakin ve objektif bir şekilde değerlendirmesi önemlidir. Sonuçların beklenen düzeyde olmaması durumunda bile moral bozmamak ve alternatif planlar üzerinde düşünmek gerekmektedir.Tercih Dönemine Hazırlık꞉ Tercih dönemi, doğru ve bilinçli kararlar verilmesi gereken bir süreçtir. Öğrencilerin bu dönemde, tercih edecekleri üniversiteleri ve bölümleri detaylı bir şekilde araştırmaları, kendi ilgi ve yeteneklerine uygun seçimler yapmaları büyük önem taşır.Kariyer Planlaması꞉ Öğrencilerin, eğitim hayatlarını ve kariyerlerini şekillendirecek tercihleri yaparken, gelecekteki hedeflerini ve mesleki beklentilerini göz önünde bulundurmaları gerekmektedir. Bu süreçte eğitim koçlarından ve rehber öğretmenlerden destek almak faydalı olabilir.Psikolojik Destek꞉ Sınav sonrası süreçte yaşanabilecek stres ve kaygıyla başa çıkmak için psikolojik destek almak önemlidir. Bu, öğrencilerin sağlıklı bir şekilde süreci atlatmalarına ve daha bilinçli kararlar almalarına yardımcı olacaktır.Eğitim Koçlarından ÖnerilerEğitim koçları, sınav sonrası dönemde öğrencilerin yanında olarak onlara rehberlik etmektedir. İşte eğitim koçlarının bu süreçte öğrencilere yönelik bazı önerileri꞉Dinlenme ve Yenilenme꞉ Yoğun geçen sınav sürecinin ardından öğrencilerin dinlenmeleri ve zihinsel olarak yenilenmeleri önemlidir. Bu, hem motivasyonlarını artıracak hem de tercih sürecine daha zinde başlamalarını sağlayacaktır.Geri Bildirim ve Değerlendirme꞉ Sınav sonuçlarına göre eksik kalan konuları belirlemek ve bu alanlarda kendilerini geliştirmek için geri bildirim almak faydalı olacaktır. Bu, gelecekteki akademik başarıları için önemli bir adımdır.Bilinçli Tercihler꞉ Tercih dönemi, geleceği şekillendiren kritik bir süreçtir. Öğrencilerin, tercih edecekleri üniversitelerin ve bölümlerin sağladığı imkanları, mezuniyet sonrası iş olanaklarını ve kendi ilgi alanlarını dikkate alarak bilinçli tercihler yapmaları gerekmektedir.Esnek Planlar꞉ Öğrencilerin her zaman bir B planı oluşturmaları önemlidir. İlk tercihler gerçekleşmezse, alternatif planlarla da mutlu ve başarılı olabileceklerini unutmamaları gerekir.SonuçBu yılki sınav maratonu sona erdi ve üniversite adayları için yeni bir dönem başladı. Sınavın ardından gelen tercih süreci, öğrencilerin geleceğini belirleyen önemli bir aşamadır. Bu süreçte yapılacak doğru ve bilinçli tercihler, öğrencilerin akademik ve kariyer yolculuklarında başarılı olmalarına katkı sağlayacaktır. Eğitim koçlarının ve rehber öğretmenlerin desteğiyle, öğrenciler bu süreci daha sağlıklı ve verimli bir şekilde geçirebilirler. Tüm üniversite adaylarına, emeklerinin karşılığını alacakları ve gelecekte başarılı olacakları bir eğitim hayatı diliyoruz.

Editörün kalemindenEĞİTİMPUSULASI Resul ÖzdilEmine TarımcıÜniversite Adayları İçin Sınav Maratonu Tamamlandı꞉ Yeni Bir Dönemin Başlangıcı Osmaniye'de Çiftçilerin Endişesi Buğday AlımFiyatları Yetersiz Kalıyor

İsviçre merkezli hava kalitesi teknolojisi şirketi IQAir tarafından yayımlanan yıllık rapora göre, Osmaniye, Türkiye'nin havası en kirli kentlerinden biri olarak öne çıkıyor.Türkiye'nin hava kalitesi sıralamasında 44'üncü sıraya yükseldiği raporda, Osmaniye gibi birçok kent için acil kahverengi uyarı verildi.Hava Kirliliği AlarmıTürkiye genelinde PM 2.5 partikül madde yoğunluğu ölçümlerine dayanan rapor, Osmaniye'nin havasının ciddi derecede kirli olduğunu gösteriyor. PM 2.5, saç telinin çapının 30'da biri kadar küçük parçacıklardan oluşuyor ve solunum yolu hastalıkları ile akciğer kanseri gibi ciddi sağlık sorunlarıyla ilişkilendiriliyor. Rapora göre, Türkiye'nin 2023 yılı boyunca PM 2.5 ortalaması 20,3 mikrogram/metreküp ile Dünya Sağlık Örgütü'nün 

(WHO) belirlediği kılavuz değerin yaklaşık dört katı.Osmaniye'nin DurumuOsmaniye, Türkiye'de havası en kirli iller arasında yer alarak dikkat çekiyor. İğdır, Osmaniye, Sakarya, Gaziantep, Bursa, Konya, Düzce, Hatay ve Kahramanmaraş gibi iller arasında yer alan Osmaniye, acil kahverengi uyarı almış durumda. Bu uyarı, şehirdeki hava kirliliğinin insan sağlığına ciddi tehdit oluşturduğunu ve acil önlemler alınması gerektiğini gösteriyor.Sağlık ÜzerindekiEtkilerPM 2.5 kirliliği, astım, kanser, felç ve akciğer hastalıkları gibi birçok sağlık sorununa yol açabiliyor. Yüksek düzeyde ince parçacık maruziyeti, çocuklarda bilişsel gelişimi bozabiliyor ve zihinsel sağlık sorunlarına neden olabiliyor. Dünya Sağlık Örgütü'ne göre, hava kirliliği her yıl yedi 

milyon erken ölümle ilişkilendiriliyor ve bu da hava kirliliğini insan sağlığına yönelik en büyük çevresel tehditlerden biri yapıyor.Acil Önlemler GerekiyorOsmaniye ve diğer kirli hava uyarısı verilen iller için acil olarak önlemler alınması gerektiği vurgulanıyor. Özellikle sanayi bölgelerindeki emisyonların azaltılması, ulaşım kaynaklı kirliliğin kontrol altına alınması ve yeşil alanların artırılması gibi önlemler, hava kalitesini iyileştirmek için kritik önem taşıyor.Osmaniye'nin bu ciddi çevresel sorunla başa çıkabilmesi için hem yerel yönetimlerin hem de vatandaşların bilinçli ve aktif bir şekilde çözüm arayışında olmaları gerekiyor. Hava kalitesinin iyileştirilmesi, uzun vadede halk sağlığı üzerinde olumlu etkiler yaratacak ve gelecekte daha sağlıklı bir çevreye katkı sağlayacaktır.

Osmaniye'nin sıcaklarının tüm zorluğuna rağmen saç ateşinin önünde yufka pişirmenin emeğini veriyorlar.Osmaniye'nin sıcak yaz günlerinde, Mevlana Mahallesi'nde yaşayan vefakâr Anadolu kadınları, imece usulüyle yufka ekmek yaparak aile ekonomisine destek oluyorlar. Bu kadınlardan biri olan Fatma Aslan, sıcakların zorluğuna rağmen ateşin önünde yufka pişirmenin emeğini veriyor.Evlerinde yufka ekmeğinin olmasının bereketin simgesi haline geldiğini belirten Aslan, kendi emekleriyle pişirdikleri ekmeklerin aile ekonomisine ciddi katkılar sağladığını vurguluyor. Bu geleneksel yöntemle yapılan yufka ekmekleri, hem sağlık hem de 

lezzet açısından endüstriyel ürünlere göre daha değerli ve ekonomik bir alternatif sunuyor.Aslan, sadece ekonomik açıdan değil, aynı zamanda bu geleneksel uygulamanın aile bağlarını güçlendirdiğini ve toplumsal dayanışmayı artırdığını da belirtiyor. İmece usulüyle yapılan yufka ekmeklerinin, Anadolu'nun 

kültürel ve sosyal dokusunun önemli bir parçasını oluşturduğunu dile getiriyor.Bu örneklerle Osmaniye'nin sıcağında, Anadolu kadınlarının özverili çalışmalarıyla, ekonomik anlamda dağ gibi sorunlara karşı direndiği ve geleneklerini yaşatma çabası içinde olduğu bir kez daha ortaya çıkıyor.

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 12 zanlı gözaltına alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan operasyon, ilçede uyuşturucu ticareti yapan şahıslara yönelik olarak düzenlendi.Operasyon kapsamında belirlenen adreslere yapılan baskınlarda, 12 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına 

alınan şüpheliler, adli makamlara sevk edildi.Nöbetçi hakimlikçe yapılan değerlendirme sonucunda, 2 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. Diğer zanlılar ise serbest bırakıldı.Operasyon anları, ekiplerin kamerası tarafından kaydedildi.Bahçe ilçesinde gerçekleştirilen bu operasyon, uyuşturucuyla mücadele kapsamında yapılan önemli 

adımlardan biri olarak kaydedildi. İlçede huzur ve güvenin sağlanması için benzer operasyonların devam edeceği belirtildi.
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Hasan Turhan
Yaz Aylarının Emlak SektörüneEtkisi

Yaz ayları, genellikle emlak sektöründe belirgin bir etkiye sahiptir. Güneşli günler ve sıcak havalar, insanların taşınma ve ev arama isteklerini artırırken, tatil dönemi de tatil evleri ve yazlık konutlar için talebi tetikler. Bu yazıda, yaz aylarının emlak sektörüne olan etkilerini ve bu dönemdeki eğilimleri inceleyeceğiz. Artan Talep ve HareketlilikYaz ayları, genellikle emlak piyasasında artan bir talep ve hareketlilik dönemidir. Sıcak hava ve uzun günler, insanları taşınma ve ev arama sürecine dahil olmaya teşvik eder. Özellikle aileler, çocukların okul tatili olduğu bu dönemi, taşınma veya yeni bir ev arama süreci için uygun bulurlar.Tatil Emlakları ve Tatil BeldeleriTatil beldelerindeki emlak piyasası, yaz aylarında genellikle canlanır. Tatil evleri, yazlık konutlar ve plaj kenarı mülkler, tatilciler ve yatırımcılar arasında popüler hale gelir. Bu dönemde, tatil bölgelerindeki konut fiyatlarında artışlar gözlemlenebilir.Dış Mekan Özelliklerinin DeğeriYaz ayları, ev alıcılarının dış mekan özelliklerine daha fazla ilgi gösterdikleri bir dönemdir. Bahçe, teras, açık havuz gibi özellikler, potansiyel alıcılar için önemli bir satın alma kriteri haline gelir. Bu nedenle, yaz aylarında bu tür özelliklere sahip evlerin değeri artabilir.İnşaat ve Yenileme FaaliyetleriYaz ayları, inşaat ve yenileme projeleri için de aktif bir dönemdir. İnşaat şirketleri ve müteahhitler, daha uzun günler ve daha elverişli hava koşulları nedeniyle projelerini genellikle yaz aylarında hızlandırırlar. Aynı şekilde, ev sahipleri de yaz aylarını evlerini yenilemek veya tadilat yapmak için uygun bir zaman olarak görürler.Yaz ayları, emlak sektöründe genellikle artan bir talep, hareketlilik ve fırsatlar dönemidir. Ancak, her piyasa gibi, bölgesel ve pazar değişkenleri göz önünde bulundurulmalı ve doğru stratejilerle hareket edilmelidir. Emlak profesyonelleri, yaz aylarının özelliklerini anlayarak ve buna göre planlayarak, başarılı sonuçlar elde edebilirler.

Türkiye'nin tarım sektörü, tarih boyunca ülkenin ekonomisinde önemli bir rol oynamıştır. Ancak, son yıllarda çiftçilerimiz birçok zorlukla karşı karşıya kalmaktadır. Özellikle soğan çiftçileri, ürettikleri ürünlerin tarlada kalması ve zarar etmeleri nedeniyle büyük sıkıntılar yaşamaktadır. Bu durum, çiftçilerimizin emeklerinin karşılığını alamamasına ve ekonomik olarak zor durumda kalmalarına neden olmaktadır. Çiftçinin malı tarlada kaldı; bunca emek, bunca masraf boşa gitti. Türk çiftçisinin yüzü ne zaman gülecek?Sorunlar ve NedenleriPazarlama ve İhracat Sorunları꞉ Soğan gibi ürünlerde, iç piyasada talep düştüğünde veya arz fazlası oluştuğunda, çiftçiler ürünlerini satmakta zorlanmaktadır. İhracatın sınırlı olması veya bürokratik engeller, çiftçilerin dış pazarlara erişimini kısıtlamaktadır.Girdi Maliyetlerinin Yüksekliği꞉ Gübre, tohum, ilaç ve enerji gibi tarım girdilerinin maliyetleri sürekli artmaktadır. Bu durum, çiftçilerin üretim maliyetlerini karşılamalarını zorlaştırmakta ve kar marjlarını düşürmektedir.Finansal Destek Eksikliği꞉ Çiftçiler, üretim sürecinde finansal desteğe ihtiyaç duymaktadır. Ancak, kredi ve diğer finansal destek mekanizmalarına erişim konusunda sıkıntılar yaşanmaktadır.Altyapı ve Teknoloji Eksikliği꞉ Modern tarım teknikleri ve teknolojilerinin yeterince kullanılmaması, verimliliği düşürmekte ve üretim maliyetlerini artırmaktadır.Çözüm Önerileriİhracat Kanallarının Geliştirilmesi꞉ Hükümet, soğan gibi ürünlerin ihracatını artırmak için gerekli adımları atmalıdır. İhracat pazarlarının genişletilmesi ve bürokratik engellerin azaltılması, çiftçilerin ürünlerini dış pazarlara satmalarını kolaylaştıracaktır. Bu, hem çiftçilerin gelirlerini artıracak hem de ülkeye döviz girişi sağlayacaktır.Destekleme Programlarının Güçlendirilmesi꞉ Çiftçilere yönelik doğrudan gelir desteği, düşük faizli krediler ve hibe programları gibi destek mekanizmaları artırılmalıdır. Bu destekler, çiftçilerin üretim maliyetlerini karşılamalarına ve ekonomik olarak rahatlamalarına yardımcı olacaktır.Tarım Girdilerinde Sübvansiyon꞉ Gübre, tohum ve ilaç gibi temel tarım girdilerinde sübvansiyon sağlanarak çiftçilerin maliyetleri düşürülebilir. Bu, çiftçilerin daha uygun maliyetlerle üretim yapmalarını ve kar marjlarını artırmalarını sağlayacaktır.Altyapı ve Teknoloji Yatırımları꞉ Modern tarım tekniklerinin ve teknolojilerinin yaygınlaştırılması, verimliliği artıracaktır. Hükümet ve özel sektör işbirliğiyle, çiftçilere yönelik eğitim programları ve teknolojik altyapı yatırımları hayata geçirilmelidir.Pazar Erişiminin Kolaylaştırılması꞉ Üretici kooperatifleri ve pazarlama birlikleri gibi organizasyonların desteklenmesi, çiftçilerin ürünlerini daha kolay ve avantajlı koşullarda pazarlamalarını sağlayacaktır.SonuçTürk çiftçisinin yüzünü güldürmek ve tarım sektörünü yeniden canlandırmak için kapsamlı ve bütüncül politikalar gerekmektedir. Hükümetin alacağı stratejik önlemler, çiftçilerimizin emeklerinin karşılığını almalarına ve ekonomik olarak güçlenmelerine yardımcı olacaktır. Soğan çiftçileri başta olmak üzere, tüm çiftçilerimizin refahı için atılacak adımlar, ülke ekonomisine de olumlu katkılar sağlayacaktır. Türk çiftçisi desteklenirse, Türkiye'nin tarım sektörü yeniden yükselişe geçebilir ve ülke ekonomisine büyük katkılar sunabilir.
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Burak Kıraç
Memleket 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Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA) tarafından yayımlanan ve Türkiye'nin deprem riskini belirleyen en güncel veri olan Diri Fay Haritası, ülkedeki deprem potansiyelini net bir şekilde ortaya koyuyor. MTA'nın son araştırmalarına göre, Türkiye genelinde 45 ilde 5,5 ve üzeri büyüklükte deprem üretebilecek potansiyele sahip 485 diri fay tespit edildi.Bu harita, deprem araştırmalarında önemli bir kaynak olarak kabul ediliyor ve kurumlar, kuruluşlar ve üniversiteler bu verilere dayanarak çalışmalarını sürdürüyor. Türkiye'nin önemli fay hatlarından biri olan Doğu Anadolu Fay Hattı, Ölü Deniz Çatlağı'nın kuzey ucundaki Maraş Üçlü Bitişmesinden başlayarak, kuzeydoğu yönünde ilerleyip Kuzey Anadolu Fayı ile birleştiği Karlıova Üçlü Bitişmesinde sona eriyor.Bu hat, Hatay, Osmaniye, Gaziantep, Kahramanmaraş, Adıyaman, Elazığ, Bingöl ve Muş illerinden geçiyor ve Erzincan'dan itibaren Kuzey Anadolu Fay Hattı ile birleşiyor. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD) verilerine göre, Kuzey Anadolu Fay Hattı, Ege Bölgesi Graben Sistemi ve Doğu Anadolu Fay Hattı üzerinde toplam 24 ilin doğrudan kent merkezinden aktif fay geçiyor.Bu önemli veriler, Türkiye'nin deprem riskiyle ilgili farkındalığı artırarak, önleyici ve müdahale edici tedbirlerin alınmasına yönelik çalışmaları teşvik ediyor. Kamuoyu, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları, bu veriler ışığında deprem riskine karşı hazırlıklı olmak için işbirliği içinde hareket etmeye devam ediyor.
Osmaniye'nin Toprakkale ilçesine bağlı Türkmen Beldesi Lalegölü mevkisinde meydana gelen trajik bir olayda, bir kamyonun uçurumdan yuvarlanması sonucu şoför hayatını kaybetti.Olayı gören vatandaşlar, hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak 

durumu bildirdi. Olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri, kamyonun uçurumdan yuvarlanması sonucu şoförün hayatını kaybettiğini tespit etti.Yapılan inceleme sonucunda, hayatını kaybeden kişinin 67 yaşındaki Şaban Yiğit olduğu belirlendi. Yiğit'in cenazesi, Osmaniye Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Yenilenen Diri Fay Haritası Açıklandı

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK ERSİN ŞİMŞEK

Türk Çiftçisinin Yaşadığı  Zorluklar ve Çözüm Önerileri

AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı, Derya Yanık, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı Ziyaret EttiOsmaniye'nin tarım potansiyelini ve ihtiyaçlarını masaya yatıran AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı makamında ziyaret etti. Görüşmede, Osmaniye'nin tarım alanındaki mevcut durumunu ve geleceğe yönelik planlarını ele aldılar.Osmaniye'nin TarımPotansiyeli MasayaYatırıldıZiyaretin ana konusu, Osmaniye'nin tarım alanındaki potansiyeli ve bu potansiyelin en verimli şekilde değerlendirilmesi oldu. Derya Yanık, Osmaniye'nin tarımda daha da ileriye gitmesi için atılması gereken adımları ve bölgenin ihtiyaçlarını detaylı bir şekilde Bakan Yumaklı'ya 

aktardı. Yanık, bu görüşmenin Osmaniye tarımı için önemli bir adım olduğuna vurgu yaptı.Bakan Yumaklı'ya TeşekkürDerya Yanık, Bakan İbrahim Yumaklı'ya Osmaniye'ye gösterdiği yakın ilgiden dolayı teşekkür ederek, "Sayın Bakanımıza, bölgemize ve ilimize olan yakın ilgisinden dolayı çok teşekkür ediyorum. Tarımın başkenti Osmaniye'mizin potansiyelini ve ihtiyaçlarını konuştuk. Kendisine, tarım sektörünün daha da gelişmesi için gerekli desteği vermesinden dolayı minnettarız," dedi.Hasat MevsimindeOsmaniye'de BuluşmaZiyaret sırasında, Bakan Yumaklı'yı Osmaniye'ye davet eden Derya Yanık, "Sayın Bakanımızı, hasat mevsimi bitmeden ilimizde ağırlamayı umut ediyoruz. Bu ziyaret, Osmaniye tarımı için yeni projelerin hayata geçirilmesi adına büyük bir fırsat olacaktır," ifadelerini kullandı.Derya Yanık, 

görüşmenin verimli geçtiğini ve Bakan Yumaklı'nın Osmaniye'nin tarım potansiyeline olan ilgisinin kendilerini memnun ettiğini belirtti. Yanık, bu tür ziyaretlerin Osmaniye'nin tarım sektörüne büyük katkılar sağlayacağına olan inancını da dile getirdi.Geleceğe Yönelik AdımlarZiyaret, Osmaniye'nin tarım potansiyelinin daha da geliştirilmesi ve tarım sektörünün ihtiyaçlarının giderilmesi noktasında atılacak adımların belirlenmesi açısından büyük önem taşıyor. Derya Yanık'ın, Bakan Yumaklı ile yaptığı görüşme, Osmaniye tarımının geleceği için umut verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.Bu ziyaretin, Osmaniye'nin tarım sektörüne olumlu etkiler yaratması ve bölge tarımının gelişmesine katkıda bulunması bekleniyor. Derya Yanık'ın, Osmaniye tarımını daha ileriye taşımak için yaptığı bu girişim, bölge halkı tarafından da takdirle karşılanıyor.

Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı Ali Cihangir ve yönetim kurulu üyeleri, Düziçi 3. Noteri Mehmet Gürbüz'ü ziyaret etti.Gaziantep'in İslahiye ilçesinde 3. Noter olarak görev yapan Gürbüz, Osmaniye'nin Düziçi ilçesine 3. Noter olarak tayin oldu ve görevine başladı. 1996 yılında Osmaniye'nin ilk il belediye başkanı seçilen Mehmet Gürbüz, 35 yıllık avukatlık mesleğinin ardından 2020 yılında noter oldu.Gürbüz'ü yeni görev yerinde ziyaret eden CGC Başkanı Ali Cihangir, hayırlı olsun dileklerini ileterek başarılar diledi. Noterlik mesleğinin 

saygınlığına ve önemine vurgu yapan Cihangir, cemiyetlerinin üyesi olan Gürbüz'ün bu kutsal görevi hakkıyla yerine getireceğine inançlarının tam olduğunu söyledi.Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Mehmet Gürbüz, CGC heyetine nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Memleketinde hemşerilerine hizmet vermenin mutluluk ve onur verdiğini söyleyen Düziçi 3. Noteri Mehmet Gürbüz, görevlerini en iyi ve en güzel şekilde yerine getirmek için çalışma arkadaşları ile birlikte azami gayret gösterdiklerini belirtti.
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CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Osmaniye Devlet Hastanesi önüne üst geçit yapılmamasına yönelik sert eleştirilerde bulundu. Meclis kürsüsünde defalarca dile getirdiğini belirten Kaya, "İnsanlar ölüyor. İnsanlar bu ölüm yolunda, hastane kavşağında hayatını kaybediyor dedik ama sizin duyan kulaklarınız sağır oldu, gören gözleriniz kör oldu adeta. Halen buraya bir geçiş yolu, bir yayalaştırma yapmadınız" şeklinde konuştu.Yeni Bir Kaza DahaDün yine bir kazanın meydana geldiği hastane önünde açıklama yapan Kaya, karşıdan karşıya geçmeye çalışan bir yayanın araç çarpması 

sonucunda ağır yaralandığını belirtti. Kazazedenin kardeşi de üst geçit olmamasına tepki göstererek, "Kardeşim şu anda yoğun bakımda yatıyor. Buraya bir üst geçit istiyoruz. Bugüne kadar kaç kez kaza oldu, ölenler oldu. Artık üst geçit olmasını istiyoruz. Arabalar alttan mı geçsin, üstten mi geçsin bir çare bulun buraya. Benim kardeşim mazurlara bakıyor. Gözleri görmüyor, şeker hastasıydı, hastaneye tedavi için gelmişti. Hastane çıkışı kaza yaptı. Şimdi yoğun bakımda yatıyor" ifadelerini kullandı."Hastaneden Çıkan İnsanlar Nasıl Karşıya Geçecek?"Milletvekili Asu Kaya ise, yetkililere seslenerek, "Kaç kere Meclis kürsüsünde dile 

getirdik. İnsanlar ölüyor. İnsanlar bu ölüm yolunda, hastane kavşağında hayatını kaybediyor dedik ama sizin duyan kulaklarınız sağır oldu, gören gözleriniz kör oldu adeta. Halen buraya bir geçiş yolu, bir yayalaştırma yapmadınız. Bu süratle geçen yollarda hastaneden çıkan hasta insanlar nasıl geçecek" diyerek tepkisini dile getirdi.

Kaya, üst geçit yapılması için yetkililere çağrıda bulunarak, bir an önce gerekli adımların atılmasını istedi. Yaşanan kazaların önlenmesi ve vatandaşların can güvenliğinin sağlanması için üst geçit ihtiyacının aciliyetine dikkat çeken Kaya, konunun takipçisi olacağını belirtti.
Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uyutmaz, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girecek olan engelli bir gencin sınav yerine ulaşımını sağlamak için makam aracını tahsis etti. Yürüme engelli Gökberk Karakuş, Başkan Uyutmaz'ın bu duyarlı davranışı sayesinde sınav yerine rahat bir şekilde ulaştı.YKS'nin ikinci oturumu olan AYT sınavının gerçekleştirildiği bugün, Osmaniye'de yürekleri ısıtan bir olay yaşandı. 

Kışla Mahallesi'nde ikamet eden yürüme engelli Gökberk Karakuş, sınava rahat bir şekilde gidebilmek için Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uyutmaz'dan yardım talep etti. Başkan Uyutmaz, genç öğrencinin bu isteğini geri çevirmeyerek, kendi makam aracını tahsis etti.Sınav öncesinde sabah saatlerinde makam aracıyla evinden alınan Gökberk Karakuş, sınava gireceği Osmaniye Sosyal Bilimler Okulu'na götürüldü. Sınav bitiminde de tekrar aynı araçla evine bırakıldı. Gökberk Karakuş, bu anlamlı jesti için Başkan Uyutmaz'a 

teşekkürlerini iletti.Başkan Uyutmaz, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Eğitim her birey için en temel haklardan biridir. Gökberk'in sınav yerine ulaşımı için küçük bir katkı sağlayabilmek bizim için büyük bir mutluluk. Her zaman vatandaşlarımızın yanındayız ve onların ihtiyaçlarına cevap vermek için buradayız" dedi.Bu örnek davranış, hem sınav stresindeki gençlere moral verdi hem de toplumda dayanışma ruhunu pekiştirdi. Başkan Uyutmaz'ın duyarlılığı, vatandaşlar arasında büyük takdir topladı.

Hayat, sürekli bir gelişim ve değişim sürecidir. Her gün yeni bir başlangıç ve bir önceki günden daha iyi olma fırsatıdır. Ancak, bu süreç bazen zorlayıcı olabilir ve motivasyon kaybına neden olabilir. İşte her gün, bir öncekinden daha iyi olmanın yollarını aramak için bazı stratejiler꞉Küçük Hedefler BelirleyinBüyük hedefler belirlemek motivasyon verici olabilir, ancak bu hedefler genellikle ulaşılması zor olduğundan, yolculuk boyunca hayal kırıklığı yaşanabilir. Bunun yerine, günlük küçük hedefler belirlemek daha mantıklıdır. Bu hedefler, günlük yaşamınızda sürekli ilerleme kaydetmenizi sağlar ve her başarınız, kendinize olan güveninizi artırır.Öğrenmeye Açık OlunHayat boyu öğrenme anlayışını benimseyin. Her gün yeni bir şey öğrenmeye çalışın. Bu, bir kitap okumak, bir makale incelemek veya yeni bir beceri edinmek olabilir. Bilgiye olan açlığınızı tatmin ederek, hem zihinsel olarak aktif kalırsınız hem de sürekli gelişim gösterirsiniz. Olumlu Düşünceyi BenimseyinZihninizi olumsuz düşüncelerle doldurmak yerine, olumlu düşünceye odaklanın. Pozitif düşünceler, sizi motive eder ve zorlukların üstesinden gelme konusunda size güç verir. Kendinize inanın ve her gün daha iyi olmak için gerekli adımları atabileceğinize güvenin.Sağlıklı Yaşam Tarzını BenimseyinFiziksel sağlık, zihinsel 

ve duygusal sağlığınızı da etkiler. Sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz ve yeterli uyku, vücudunuzun ve zihninizin en iyi şekilde çalışmasını sağlar. Her gün bu alanlarda küçük değişiklikler yaparak büyük farklar yaratabilirsiniz. Günlük Refleksiyon YapınHer günün sonunda, o gün neyi başardığınızı ve neyi geliştirebileceğinizi değerlendirin. Bu refleksiyon, kendinizi sürekli olarak gözden geçirmenize ve bir sonraki gün için daha iyi stratejiler belirlemenize yardımcı olur. Hatalarınızdan ders çıkarın ve aynı hataları tekrarlamamak için çaba gösterin.Başkalarına Yardım EdinBaşkalarına yardım etmek, kendi gelişiminize de katkıda bulunur. Yardımseverlik, empati ve sosyal bağlılık duygularınızı güçlendirir. Başkalarına yardım etmek, kendinizi daha iyi hissetmenize ve topluma olumlu bir katkı sağlamanıza yardımcı olur.Kendi İlerlemenizi Takip Edinİlerlemenizi takip etmek, sizi motive eder ve ne kadar yol katettiğinizi görmenizi sağlar. Günlük veya haftalık olarak kendinize bir değerlendirme yapın ve başarılarınızı kutlayın. Bu, sürekli olarak kendinizi geliştirmeniz için size ilham verecektir.Her gün, bir öncekinden daha iyi olmanın yollarını aramak, yaşam kalitenizi artırır ve sizi daha mutlu bir insan yapar. Kendinize yatırım yapın, gelişiminizi sürdürün ve her günün sonunda, daha iyi bir versiyonunuzu yaratmış olmanın gururunu yaşayın. Unutmayın, sürekli bir gelişim ve öğrenme yolculuğundasınız ve her gün yeni bir fırsattır.

Aynur Çardak
Her Gün Daha İyi Olmanın Yollarını AramakCHP'Lİ MİLLETVEKİLİ ASU KAYA, OSMANİYE DEVLET HASTANESİ  ÖNÜNDE  ÜST GEÇİT EKSİKLİĞİNE TEPKİ GÖSTERDİ

BAŞKAN UYUTMAZ'DAN ÖRNEK DAVRANIŞ꞉ ENGELLİ GENCİN YKS YOLCULUĞU İÇİN MAKAM ARACINI TAHSİS ETTİ
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Haber Hattı꞉ 0545 384 6618
Osmaniyeli gezgin Orhan Gazi Çalık, günde 10 dolarla 46 ülke ve 400'den fazla şehir gezdi. Everest'e tırmandı, İngilizcesini ileri düzeye getirdi.

Osmaniyeli gezgin Orhan Gazi Çalık, dünyayı günde sadece 10 dolar harcayarak gezme hayaliyle yola çıktı ve şimdiye kadar 46 ülke ve 400'den fazla 
şehir gezerek bu hayalini gerçekleştirmeye devam ediyor. Çalık'ın maceraları ve gezginlik felsefesi, onu Osmaniye'nin Evliya Çelebisi olarak tanınır hale getirdi.

Orhan Gazi Çalık, şimdi dördüncü kez Japonya'nın Tokyo kentinde gezilerini sürdürüyor. Japonya, Çalık'ın en çok etkilendiği ve sevdiği ülkeler arasında yer alıyor. Gezdiği 46 ülke arasında Japonya, İran, Hindistan ve Vietnam'ı çok beğendiğini dile getiren Çalık, bu ülkelerde edindiği deneyimleri ve kültürel farklılıkları yayınladığı videolarda sık sık paylaşıyor.

Orhan Gazi Çalık, dünyanın dört bir yanından binlerce insanla arkadaşlık kurduğunu ve bu durumun harika bir duygu olduğunu belirtiyor. 18 yaşını dolduran herkese en azından bir kez sırt çantasını alıp yurt dışına tek başına gitmelerini tavsiye ediyor. Yolculuklarında 80 yaşında bile çiftlere rastladığını, ancak Türkiye'de emekli maaşı ile maalesef bunun imkansız olduğunu vurguluyor. Bu yüzden, hayatın anlamını ve özgürlüğün değerini herkesin genç yaşta öğrenmesi gerektiğini belirtiyor. Pablo Neruda'nın şu sözünü de kendine ilke edindiğini de ekledi꞉ "Yavaş yavaş ölürler her gün aynı yolları yürüyenler, Rüyalarını gerçekleştirmek için risk almayanlar, Hayatlarında bir kez dahi mantıklı tavsiyelerin dışına çıkmamış olanlar, Yavaş yavaş ölürler alışkanlıklarına esir olanlar"

Orhan Gazi Çalık, seyahatlerine başladığında sadece ortaokul düzeyinde İngilizce biliyordu. Ancak, zamanla İngilizcesini geliştirerek şimdi akademik makale okuyup yazabilecek seviyeye geldi. Bu, onun gezileri sırasında karşılaştığı insanlarla daha derin ve anlamlı iletişim kurmasını sağladı.Çalık'ın seyahat felsefesi, 
özgürlüğün ve anı yaşamanın önemine dayanıyor. "İnsan özgür olmalı. Anı yaşamalı. Her gün aynı rutini yaşayıp ömrünün sonunda 'vay be ne yaşamışım!' demek saçma geliyor. Her gün yeni bir ömür, uyandığın an başlar ve uykuya daldığın an biter" diyor. Çalık, son yedi yıldır her sabah yeni bir ömre merhaba dediğini ve büyük olasılıkla da gezerken öleceğini ifade ediyor.

Çalık, gezileri sırasında birçok unutulmaz anı yaşadı. Bunların en çarpıcı olanlarından biri Everest Dağı'na tırmanmasıydı. 5,650 metre yüksekliğe kadar çıkan Çalık, bu zorluğu göze alarak adını Everest'e yazdırdı. Ancak, gezileri her zaman sorunsuz geçmedi; Ermenistan'da bir saldırıya uğrayan Çalık, bu olayı da atlatmayı başardı ve yolculuğuna devam etti.

Orhan Gazi Çalık, gezdiği ülkelerde yaşadığı hikayeleri "Evim Yollar" adlı kitabında topladı. Bu kitap, Osmaniye'nin tanıtımına da katkı sağlamak amacıyla yazılmıştır. Ayrıca, gezginlik maceralarını ve tecrübelerini paylaşmak için bir blog da tutmaktadır.Çalık, YouTube için sponsorlu içerik üretimine karşı olduğunu ve yazdığı kitapların satışı ile hayatını sürdürdüğünü belirtiyor. Gezginin hikayeleri, seyahat etmeyi düşünenler için ilham verici nitelikte olup, özgürlük ve anı yaşama felsefesine dayanan bir yaşam tarzını benimsemelerini teşvik ediyor.

JAPONYA'YA DÖRDÜNCÜ 

İNGİLİZCE ÖĞRENİMİ VE SEYAHAT FELSEFESİ

EVEREST'E TIRMANIŞ VE ERMENİSTAN'DA YAŞADIĞI SALDIRI

KİTAP VE BLOG

OSMANİYE'NİN EVLİYA ÇELEBİSİ ORHAN GAZİ ÇALIK TEKRAR JAPONYA'DA
Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Ellek Beldesi Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, çalışma arkadaşlarından Ramazan Güler'in kızı Beyhan Güler'in düğün merasimine katıldı. Başkan Yeşildemir, genç çifte ömür boyu mutluluklar dileyerek, "Hayırlı uğurlu olsun inşallah" temennisinde bulundu.Birlik veBeraberlik GecesiEllek Beldesi'nde gerçekleştirilen düğün törenine çok sayıda davetli katıldı. Başkan Abbas Yeşildemir, mesai arkadaşı Ramazan Güler ve ailesinin bu mutlu günlerinde yanlarında olarak, dayanışma ve birlik mesajı verdi. Yeşildemir, düğün merasiminde yaptığı konuşmada, genç çifte ömür boyu mutluluklar diledi ve ailelerine hayırlı olmasını temenni etti.Düğün merasimi, Ellek Belde sakinlerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Törene 

katılanlar, Başkan Yeşildemir'in nazik jestinden dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler. Davetliler, belediye başkanının halkla iç içe olması ve özel günlerde desteklerini esirgememesinden dolayı duydukları takdiri ifade ettiler.Başkan Yeşildemir'denTebrik MesajıDüğün sonrası sosyal medya hesabından da bir tebrik mesajı paylaşan Başkan Abbas Yeşildemir, "Çalışma arkadaşımız Ramazan Güler'in kızı Beyhan yeğenimizin düğün merasimine katıldık. Ömür boyu mutluluklar diliyorum. Hayırlı uğurlu olsun inşallah" ifadelerini kullandı. Yeşildemir'in bu mesajı, birçok kişi tarafından beğeni ve yorum aldı.ToplumsalDayanışmanın Güzel Bir ÖrneğiBaşkan Abbas Yeşildemir'in, çalışma arkadaşının kızının düğününe katılması, toplumsal dayanışmanın ve belediye başkanının halkla iç içe olmasının güzel bir örneği olarak değerlendirildi. Düğün merasimi, hem Güler ailesi için hem de Ellek Belde halkı için unutulmaz anılarla dolu bir gece oldu.
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Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde Ziraat Mühendisi İsmet Soytorun, kabak çiçeğinin en uygun toplama saatleri üzerine yaptığı gözlemlerle önemli bulgulara ulaştı. Sabah erken saatlerde bahçesinde yaptığı incelemelerde, kabak çiçeklerinin açılma ve solgunluk zamanlarını detaylı bir şekilde analiz eden Soytorun, en doğru toplama zamanını belirledi.Soytorun, sabah 5꞉30'da bahçeye gittiğinde kabak çiçeklerinin tam olarak açık olmadığını gözlemledi. Bu durumun üzerine, sabah 8'den 

sonra çiçeklerde solgunluk emarelerinin başladığını fark etti. En ideal toplama zamanının sabah 6꞉30‑7꞉30 aralığında olduğunu belirten Soytorun, bu saat diliminde çiçeklerin en sağlıklı ve taze haliyle toplandığını ifade etti.Toplama zamanının önemini vurgulayan Soytorun, "Kabak çiçeği, günün erken saatlerinde taze ve canlıdır. Sabah 6꞉30‑7꞉30 aralığında toplandığında, çiçekler en verimli haliyle kullanıma hazır olur" dedi.Soytorun'un açıklamalarını destekleyen fotoğraflar da dikkat çekici. İlk fotoğraf saat 5꞉45'te çekilmiş olup, çiçeklerin 

tam olarak açılmadığını gösteriyor. Diğer fotoğraflar ise 6꞉30‑7꞉30 saat aralığında çekilmiş ve çiçeklerin tam açılmış, canlı ve toplama için uygun hale geldiğini gözler önüne seriyor.Bu önemli tespit, kabak çiçeği toplama işlemi yapan çiftçiler ve üreticiler için rehber niteliğinde. Doğru zamanda yapılan toplama işlemi, ürün kalitesini artırarak verimliliği de olumlu yönde etkiliyor. Ziraat Mühendisi İsmet Soytorun'un bu gözlemi, kabak çiçeği üreticileri için değerli bir bilgi kaynağı olarak öne çıkıyor.

ZİYARET
GENÇLERE VE EMEKLİLERE TAVSİYELER

HABER꞉ MUSTAFA DÜZENLİ

Kabak Çiçeği Toplama Zamanı Üzerine Önemli Tespit
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50 Yıldır Andız Tespihi Üretiyor ve Tüm Dünyaya SatıyorOsmaniye'nin Kadirli ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki Kazım İspir, çocuk yaşlarda başladığı köşkerlik mesleğini bırakarak andız tespihi üretimine yöneldi. 50 yıldır andız ağacının meyvesinin çekirdeğinden tespihler üreten İspir, hem yurtiçinde hem de yurtdışında büyük ilgi görüyor.Evinin bahçesindeki atölyesinde iki oğluyla birlikte tespih üretimi yapan İspir, internet üzerinden 200 ila 800 lira arasında değişen fiyatlarla tespihlerini satıyor. Andız tespihi, Anadolu'nun geleneksel el sanatları ve kültürel mirasının önemli bir parçası olarak kabul ediliyor. Tespihler, kokusu, doğallığı, çekim kolaylığı ve kolay renk alması nedeniyle büyük ilgi topluyor.Kazım İspir, köşkerlikten tespih üretimine geçişini şöyle anlatıyor꞉ "50 seneye yaklaştı bu işe başlayalı. Bir arkadaşımın tespih yaptığını gördüm ve ben de bir makine yaptırdım. İkinci tespihçi olarak Kadirli'de ben başladım. Daha önce ayakkabı tamircisiydim, bu iş çıkınca hepsini bıraktım. Örsüm, çekicim, kerpetenim hâlâ duruyor. Çocuklarım bu işi öğrendi, köşkerlik öğrenmediler. Satışlarımız Türkiye'ye ve dış devletlere oluyor. Andız tespihinin özellikleri arasında çektikçe renk alması ve güzel kokusu yer alıyor."Kazım İspir'in oğlu Mustafa İspir de babasından öğrendiği bu mesleği sürdürüyor. Mustafa İspir, "10 yıldır bu işi yapıyorum. Babamdan öğrendim, çocukluğumuzdan beri bu işin içindeyiz. Andız tespihi yapımı beceri gerektiriyor. Andızın çekirdekleri olgunlaştıkça kabuklarını alırız ve pekmez yaparız. Posasını da kışın yakacak olarak kullanırız. Andız tespihi, diğer tespihlere göre çabuk renk alması ve şaklama sesinin fazla olmasıyla ayrılır. Andız çekirdekleri parmak izi gibidir, her biri benzersizdir" dedi.Kazım ve Mustafa İspir, Osmaniye'den dünyaya andız tespihi kültürünü tanıtıyor ve bu geleneksel el sanatını yaşatıyor. Yaşıtları hareket etmekte güçlük çekerken, Kazım İspir azmiyle takdir topluyor.Güler Ailesinin Mutlu Günü


